7 Secretaria Municipal de Educaqio
Objeto/Descrigio: Aporte financeLo para aquisigio de equipamentos para o

CMEI Professora Felisbina Bittencourt, preferencialmente
a compra de 10 tablets, 1 secadora de roupas, 1 televisio
42polegadas e 3 notebooks.

Valor Total R$ 38.200.00 Trinta e oito mil e duzentos reais

Valor diminuldo
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encarsos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Otgament6ri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgament6ri^ para atender as Emendas

imoositivas Municipais
Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Juridica
Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 38.200,00 Trinta e oito mil e duzentos reais

Valor Total: R$ 16.624.300,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e vinte e quatro mil e

trezentos reais.

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 9 de dezembro de 2025.

Edson Souza
Vereador/MDB

.pr.gov.br